
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 58  del 11-05-2017

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA ASSISTENZA E MANUTENZIONE SOFTWARE HALLEY. ANNO 2016

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 27-11-2017 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Il RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con propria determinazione n° 85/2016   si affidava  per l’anno 2016,
alla società Halley Campania s.r.l. con sede in Mercogliano (Av) - i seguenti servizi
di assistenza e manutenzione software  al prezzo complessivo di € 24.477,87 – IVA
inclusa al 22% - CIG: ZCE19F287D:

PROCEDURA ASSISTENZA
Num. Licenza Del Descrizione Dal Al Canone
129722 27/11/2012 AN-Anagrafe 01/01/2016 31/12/2016  1.458,49
128550 01/10/2012 AT-Gestione Atti Amministrativi 01/01/2016 31/12/2016  1.102,29
124476 01/03/2012 CP-Contabilità IVA 01/01/2016 31/12/2016      709,65
149027 06/11/2014 CT-Gestione Contratti 01/01/2016 31/12/2016      500,00
116194 30/03/2011 EC-Gestione Economato 01/01/2016 31/12/2016      729,30
130305 11/12/2012 EG-E-Government 01/01/2016 31/12/2016      693,14
156544 01/09/2015 FM-Gestione Fatturazione 02/09/2016 31/12/2016      238,03
116184 30/03/2011 HH-Ambiente Halley 01/01/2016 31/12/2016   1.640,00
116193 30/03/2011 IB-Gestione Inventario Beni 01/01/2016 31/12/2016   1.068,60
132184 15/03/2013 IM-IMU 01/01/2016 31/12/2016   1.137,10
128553 01/10/2012 MC-Messi Notificatori 01/01/2016 31/12/2016      582,43
116195 30/03/2011 PC-Gestione Stipendi 01/01/2016 31/12/2016   1.758,90
129723 27/11/2012 PE-Elettorale 01/01/2016 31/12/2016          1.039,72
116190 30/03/2011 PF-Contabilità Finanziaria 01/01/2016 31/12/2016   1.579,50
128551 01/10/2012 PI-Gestione Protocollo Informatico 01/01/2016 31/12/2016      760,53
128552 01/10/2012 RP-Rilevamento Presenze del Personale 01/01/2016 31/12/2016   1.102,29
129724 27/11/2012 SC-Stato Civile 01/01/2016 31/12/2016   1.246,70
124283 23/02/2012 TB-Gestione Tari 01/01/2016 31/12/2016   1.137,10
117087 29/04/2011 TS-Gestione TOSAP 01/01/2016 31/12/2016              561,60
117088 29/04/2011 TU-Pubblicità e Affissioni 01/01/2016 31/12/2016                                        499,20

   Totale 19.544,57

COMPONENTE ASSISTENZA
ICS Del Descrizione Dal Al Canone
215689 15/03/2013 Terminalino r.p. trexom mod.echo basic-p rf 01/01/2016 31/12/2016 107,89
215690 15/03/2013 Terminalino r.p. trexom mod.echo basic-p rf 01/01/2016 31/12/2016 107,89
215691 15/03/2013 Terminalino r.p. trexom mod.echo basic-p rf 01/01/2016 31/12/2016 107,89
Totale in assistenza 323,67

                                                                                              Totale Hardware in assistenza 323,67

PROSPETTO ECONOMICO CONVENZIONE DAL 01/01/2016 AL 31/12/2016  -
Software Hardware Sistemistica

Assistenza  SW    19.544,57
Assistenza  HW             323,67
Servizi SW Ass.c/o Cliente                                                                                                         148,38
Fulmini           47,21

                                Totale Convenzione - IVA esclusa-   €   20.063,83

           IMPONIBILE    €  20.063,83        IVA  €   4.414,04       TOTALE  €  24.477,87

Visto:
la fattura n. 1443/E 0/2016 di € 20.063,83, oltre IVA al 22% di € 4414,04

presentata dalla predetta società ed inerenti gli affidamenti sopra indicati;

la nota di credito n. 237/2017, inerente la predetta fattura, di € 500,00, oltre

IVA di € 110,00;



Ritenuto dover procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell'articolo 184
TUEL di cui al decreto Legislativo 18/8/2000 n. 267;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 23402 del 1° Dicembre
2014 e del vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Di liquidare, al netto della nota di credito n.237/2017,  alla società Halley Campania
s.r.l. la somma di di € 19.563,83 oltre  IVA al 22% di € 4.304,04,  a saldo della
fattura indicata in premessa;

Di imputare la spesa sul Cap. 152/7, Imp. 172/16 - cod. 1.01.03.03 - R.P. parte
uscita del Bilancio 2017 in corso di formazione;

Di dare atto, infine che è stato acquisito dal Servizio il Documento Unico di
Regolarità Contributiva DURC - Prot. INPS 5941437 con scadenza validità
23/06/2017  -  trovando attuazione quanto disposto all’art.14-bis della L.106 del
12/07/;

Di trasmettere il seguente atto , con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 184 del D.Lgs 18/8/2000, n.
267(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-12-2017 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-12-2017 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


